atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina be PVM 

Sutarties sudarymo dienai taikomas
21 %  PVM sudaro

Bendra  Sutarties kaina  su PVM

9.1. 104 638,00 eurai (šimtas keturi 
tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni 
eurai ir 00 centų)

21 973,98 eurai (dvidešimt vienas 
tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt 
trys eurai ir 98 centai)

126 611,98 eurai (šimtas dvidešimt šeši 
tūkstančiai šeši šimtai vienuolika eurų ir 
98 centai)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Statybos  ir  renovacijos  skyriaus  vyr.
specialistė Ineta Pavlovienė

Darbų atlikimo terminas 6.1.
Iki  2021 m. rugsėjo 10 d.  užbaigti
visus darbus pagal sutartį.

Bauda dėl Sutarties nutraukimo 12.7.